別記様式（第８条関係）
                                                           年　　　月　　　日
　　　宮城県知事　　　　殿
                                    申請者　住　所
                                            氏　名
                                            （電話　　　　局　　　　　　番）
  宮城県岩出山牧場を下記のとおり使用したいので、公共育成牧場条例第３条第１項の
規程により申請します。
                                        記
１　預託しようとする牛
	種類
	牛　　名
	生　年
月　日
	 性
	  血統
	 産　　地
	 特　　徴
	 病　　歴

	  父
	母

２　使用期間
        年　　月　　日から
                                    日間
        年　　月　　日まで
- 1 -